DISTRATO DE TERMO ADITIVO AO

CONTRATO DE PROGRAMA N° 013/2024 – PROGRAMA DE

INFRAESTRUTURA DO CDS ALTO SERTÃO

Pelo presente instrumento celebram entre si, de um lado o MUNICÍPIO DE

IBIASSUCÊ, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.

13.676.986/0001-66, com sede na Praça Oliveira Brito, n° 100, Centro, Ibiassucê -

Bahia, neste ato representado por seu Prefeito Municipal, Emanuel Fernando Alves

Cardoso, doravante denominado CONTRATANTE; e, do outro, o CONSÓRCIO DE

DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO – CDS-ALTO SERTÃO,

Autarquia Interfederativa, do tipo associação pública, inscrito no CNPJ sob o no.

18.635.734/0001-02, com sede na Rua da Chácara, n° 294, Bairro Chácara, Caetité-

Estado da Bahia - CEP 46400-000, neste ato representado por seu Presidente,

PEDRO CARDOSO CASTRO, NESTE ATO, homologam o DISTRATO DE TERMO DE

ADITIVO AO CONTRATO DE PROGRAMA N° 013/2024 – PROGRAMA DE

INFRAESTRUTURA DO CDS ALTO SERTÃO.

Caetité, 31 de outubro de 2024.

MUNICÍPIO DE IBIASSUCÊ

EMANUEL FERNANDO ALVES CARDOSO

CDS-ALTO SERTÃO

PEDRO CARDOSO CASTROA